Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

Boa Vista – RR, 18, 04 de 2022.

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021

PROCESSO: 20101.004005/2020.32– SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO
supracitado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORMA CONTÍNUA DE MOTORISTAS E CONDUTORES
DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA , destinados a atender as Unidades de Saúde do
Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do PROJETO
BÁSICO Anexo I deste Edital, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a
seguir:
EMPRESA 1 => ASATUR TRANSPORTE LTDA , CNPJ nº. 12.117.963/0001-59, ganhadora do lote
único, com os seguintes itens: 1= R$ 3.599,00, 2= R$ 4.799,00, 3= R$ 8.419,00 e 4= R$7.999,00,
perfazendo o valor total do fornecedor de R$13.863.804,00 (treze milhões, oitocentos e sessenta e três
mil oitocentos e quatro reais).
O valor global da Ata é de R$13.863.804,00 00 (treze milhões, oitocentos e sessenta e três mil
oitocentos e quatro reais).
A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação
desta Síntese.

Boa Vista – RR, 18 de Abril de 2022.

(assinado eletronicamente)
RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS

Pregoeiro – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alceste Neves dos Santos, Pregoeiro da
Comissão Setorial de Licitação, em 18/04/2022, às 14:41, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar

https://sei.rr.gov.br/autenticar

informando o código verificador 4701452 e o código CRC 8FBA3079.

20101.004005/2020.32 4701452v2

Criado por 03188843216, versão 2 por 03188843216 em 18/04/2022 14:36:55.